

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.148.2022 BS – płyny infuzyjne i przyrządy towarzyszące

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 7, poz. 1

„Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaferowanie płynu Benelyte w opakowaniu typu KabiPac x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynu w opakowaniu typu KabiPac x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 7, poz. 2

„Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaferowanie płynu w opakowaniu typu KabiPac x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie płynu w opakowaniu typu KabiPac x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 7, poz. 3

„Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 3 wyrazi zgodę na zaferowanie płynu w opakowaniu typu KabiPac x 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę płynu w opakowaniu typu KabiPac x 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 4: dotyczy projektu umowy § 5 ust. 9

„Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 10 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja jakościowa wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 9 na następujący:

„W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Wykonawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji. Czas na rozpatrzenie reklamacji nie może być dłuższy niż 10 dni.”

*Z up.* DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
*M. Sikora*  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych

---

75-581 Koszalin  
ul. Chałubińskiego 7

[www.swk.med.pl](http://www.swk.med.pl)  
e-mail: [szpital@swk.med.pl](mailto:szpital@swk.med.pl)

centrala: 94 34 88 400

skrzynka ePUAP: swkoszalin  
NIP 6691044410  
REGON 330006292-00036

BDO 000008455

KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS